03.02.2025, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

15

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия(31.08.50)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

И.С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

С. В. Бессарабова
(И.О. Фамилия)

И.В. Бородулина
(И.О. Фамилия)

О. В. Волченкова
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Герасименко

О. В.Ярустовская(И.О. Фамилия)

М.Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)

м.

С.

Е.

С.

н.

(И.О. Фамилия)

В.Лядов
(И.О. Фамилия)

Н. Петрова
(И.О. Фамилия)

А. Рубченкова
(И.О. Фамилия)

Ю. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Н.Смирнова
(И.О. Фамилия)

А. Субботин
(И.О. Фамилия)

С. Циглицкая
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестказаседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктами107 и 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов,
утвержденныхприказомМинистерствомздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28

октября2022 г. N2 709н, аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О. РешениеРезультат
1

Специальность

СерегинаТатьяна Николаевна

ФедоровскаяСветланаАлексеевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Не сдано Признатьне
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Физиотерапия(31.08.50)

физиотерапия(31.08.50)

дпись)

одпись)

2

о.

и.

В.Ярустовская(И.О. Фамилия)

С. Евстигнеева
(И.О. Фамилия)

Г.Лутошкина(И.О. Фамилия)